
UCHWAŁA NR XIX/139/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie utworzenia „Gminnego Klubu Senior+” z siedzibą w Zbicznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 506 z późn. zm.1)  i art. 15 pkt 6, art. 51, art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Zbiczno w zakresie zapewnienia wsparcia osobom 
starszym poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizacyjnej, edukacyjnej i kulturalnej tworzy się 
ośrodek pod nazwą „Gminny Klub Senior+”, z siedzibą w Zbicznie. 

§ 2. Siedziba klubu znajduje się pod adresem Zbiczno 199, 87-305 Zbiczno. 

§ 3. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1. działa w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zbicznie. 

§ 4. Uczestnictwo w zajęciach „Gminnego Klubu Senior+” jest nieodpłatne i uzależnione jest od ilości 
wolnych miejsc. 

§ 5. Zajęcia realizowane są w oparciu o miesięczne harmonogramy. 

§ 6. Obszarem działania jest teren Gminy Zbiczno. 

§ 7. Regulamin „Gminnego Klubu Senior+” ustala Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zbicznie w drodze zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690, poz. 2473 

Id: F5FFF534-738E-474B-AD3B-9F48B995038A. Podpisany Strona 1




